
TP, LP, PP

Garaaž (Kadaka tee) 03:41

Mustamäe tee – Kadaka tee nurk 03:45

Linnu tee – Sõpruse pst nurk 03:47

Linnu tee – Nõmme tee nurk 03:48

Nõmme tee – Kotka tn nurk 03:49

Taksopark 03:50

TRAMMIPARK 03:55

Vana-Lõuna tn - Liivalaia tn 03:57 uus marsruut 

Liivalaia tn - Pronksi tn - Narva mnt 04:00

Oodata V7 ja V8 ära

ümberistumine liinile V7 ja V8

Tööstuse tn - Volta tn 04:07 uus marsruut ja väljumisajad

Volta tn - Kopli tn 04:08

Kopli tn – Erika tn nurk 04:09

Erika tn – Tööstuse tn nurk 04:10

Kopli tn – Sitsi tn nurk 04:13

Sitsi tn – Sõle tn nurk 04:14
Sõle tn – Kopli tn nurk 04:17

KOPLI DEPOO 04:20

Kopli tn – Sõle tn nurk 04:23

TRAMMIPARK 04:33

TP LP, PP

TRAMMIPARK 04:50 05:25

Endla tn – Tehnika tn nurk 04:53 05:28

Lille 04:55 05:30

Paldiski mnt – Sõle tn nurk 04:57 05:32

Sõle tn – Sitsi tn nurk 05:01 05:36

Sõle tn – Kopli tn nurk 05:02 05:37

KOPLI DEPOO 05:05 05:40

Kopli tn – Sõle tn nurk 05:08 05:43

Tulika tn – Endla tn nurk 05:14 05:49

Endla tn – Mustamäe tee nurk 05:15 05:50

Mustamäe tee – Kadaka tee nurk 05:18 05:53

Mustamäe tee – Vilde tee nurk 05:20 05:55

Vilde tee – Sõpruse pst nurk 05:21 05:56

Sõpruse pst – Linnu tee nurk 05:24 05:59

Linnu tee – Nõmme tee nurk 05:26 06:01

Nõmme tee – Kotka tn nurk 05:27 06:02

Taksopark 05:28 06:03

TRAMMIPARK 05:30 06:05

KOPLI DEPOO 05:45

Garaaž (Kadaka tee) 06:05 06:20 uus

Garaaž (Kadaka tee) 23:30 TP, LP, PP

KOPLI DEPOO 00:10

TRAMMIPARK 00:25 * ümberistumine liinile V4

Garaaž (Kadaka tee) 00:35 * ümberistumine liinile V5

TRAMMIPARK 01:14

23:30 GARAAŽ - Kadaka tee – Mustamäe tee – Paldiski mnt – Sõle tn – Kopli tn - 00:10 KOPLI DEPOO - Kopli tn – Sõle tn – 

Tulika tn - Endla tn - Tehnika tn - 00:25 TRAMMIPARK - Vana-Lõuna tn - Pärnu mnt - Tondi tn - Linnu tee - Sõpruse pst - 

Tammsaare tee - Kadaka tee - GARAAŽ
00:35 GARAAŽ - Kadaka tee - Akadeemia tee - Vilde tee - Mustamäe tee - Paldiski mnt – Tehnika tn – 01:14 TRAMMIPARK 

– Vana-Lõuna tn – Pärnu mnt – Tondi tn – Linnu tee – Sõpruse pst – Tammsaare tee – Ehitajate tee – Õismäe tee – 

(Vajadusel Pääsküla: Ehitajate tee – Pärnu mnt – Vabaduse pst) 

ÖÖVALVE 6 (KOPLI)
ALATES 10.02.2025

03:41 GARAAŽ - Kadaka tee - Mustamäe tee – Linnu tee – Nõmme tee – Kotka tn – Endla tn – Tehnika tn – TRAMMIPARK - 

Vana-Lõuna tn - Herne tn - Liivalaia tn - Raua tn - Narva mnt  – 04:03 VIRU VÄLJAK – Mere pst - Põhja pst – Soo tn – 

Tööstuse tn – Volta tn – Kopli tn – Erika tn – Tööstuse tn – Sitsi tn – Sõle tn – Kopli tn –      04:20 KOPLI DEPOO – Kopli tn 

– Sõle tn – Tehnika tn – 04:33 TRAMMIPARK

04:50 (TP) ja 05:25 (LP, PP) TRAMMIPARK – Tehnika tn – Endla tn – Paldiski mnt – Sõle tn – Kopli tn – KOPLI DEPOO – 

Kopli tn – Sõle tn – Tulika tn – Endla tn – Mustamäe tee – Vilde tee – Sõpruse pst – Linnu tee – Nõmme tee – Kotka tn – 

Endla tn – Tehnika tn – TRAMMIPARK – Tehnika tn – Tulika tn – Sõle tn – Kopli tn – KOPLI DEPOO – Kopli tn – Sõle tn – 

Paldiski mnt – Mustamäe tee – Kadaka tee - GARAAŽ

Viru väljak 04:03


